január, február, március hónapjaira járó támogatás havi összege megegyezik az 

előző évi költségvetési rendeletben megállapított Támogatás egy tizenketted 

(1/12-ed) részével, azzal, hogy a 2026-os üzleti év vonatkozásában a január, 

február, március hónapjaira járó támogatás havi összegét a Szerződő felek 

59.000.000,- Ft-ban, azaz Ötvenkilencmillió forintban határozzák meg. 

5.6.2. április, május, június, július, augusztus, szeptember, október, november és 

december hónapjaira járó támogatás havi összege megegyezik a tárgyévi 

költségvetési rendeletben megállapított Támogatás egy tizenketted (1/12-ed)